
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4287946 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

11 200 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitele nabízíme k pronájmu krásný byt 1+kk v
čerstvě zrekonstruovaném domě na dobré adrese v Písku.

Stylový byt o velikosti 24,5 m2 je umístěn ve 1.NP.

Charakter bydlení podtrhují velkorysé repliky původních
prvorepublikových dveří, velká špaletová okna, dřevěná podlaha,
dobová koupelna i nová kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči.

Zahrada je plně k dispozici nájemníkům pro relaxaci, setkávání či
grilování (gril k dispozici), budou zde vytvořeny různé koutky k
sezení s vlastním soukromím, v altánku je zahradní kuchyňka s
ledničkou a možností uvaření čaje, kávy, atd.

V domě se nachází společná prádelna s pračkou a sušičkou,
poplatky za užívání jsou již zahrnuty v ceně.

Byt je vhodný pro jednu osobu, k dispozici od 1. 11. 2024.

Celý dům si zachoval tvář původních secesních prvků, které jsou
propojeny s moderním soudobým designem. Detailem provedení a
citem pro design &amp; architekturu se jedná o ojedinělý projekt v
Písku.

Parkování je k dispozici před domem, případně ve vedlejší ulici.

Majitel si vyhrazuje právo vybrat zájemce, se kterým uzavře
Nájemní smlouvou.

Pro více informací kontaktujte naši realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4287946
Inzerát vydán: 24.10.2024
ID zakázky v RK: J10474
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Dlabačová
Tel:

603 226 327
Email:

dlabacova@justo.cz

JUSTO Česká

republika s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kodaňská 1441/46, 10100

Praha 10
Web:

www.justo.cz/


